Lido em
_ _ _ / _ _ _ / _ _ _
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Responsável
INDICAÇÃO N. 401/2021

Autoria: Vereador Claudinei de Souza Jesus.

SÚMULA:  O Vereador que a esta subscreve, de acordo

com o Regimento Interno desta Casa, INDICA

ao Prefeito Municipal Valdemar Gamba, e ao

Diretor de Transito Fernando Leite, a

necessidade de que seja feito Quebra Molas

(Redutor de Velocidades) nas Avenidas São

Domingos Boa Nova 02, e Avenida São

Gabriel Boa Nova 03.

JUSTIFICATIVA

Para trazer mais comodidade aos cidadãos do nosso município,

gostaríamos de contar com o empenho e apoio de Vossa Excelência, no sentido

de disponibilizar implantação de Quebra Molas (Redutor de Velocidades) nas

Avenidas São Domingos Boa Nova 02, e Avenida São Gabriel Boa Nova 03.

Objetivando promover a segurança e o bem estar de toda população de

Alta Floresta, principalmente os moradores daqueles bairros.

Confiantes no empenho de Vossa Excelência neste sentido e nos

colocamos a vossa inteira disposição, subscrevo-me com elevados votos de

estima consideração desejando sucessos em vossas realizações.

               Alta Floresta – MT, 04 de setembro de 2021

Assinado eletronicamente

Claudinei de Souza Jesus.

Vereador